И.бр.426/09


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник на РМ бр. 233/2018  од 20.12.2018 година


Извршител Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549 и седиште на ул. 11 Октомври бр.7, засновано на извршна исправа Нотарски акт ОДУ.бр.344/08 од 21.08.2008 на Нотар Оливера Пешиќ од Скопје против солидарните должници: Друштво за производство, трговија, услуги и транспорт ТРЕНД АС КОМПАНИ увоз-извоз ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4030004507739, ЕМБС 5862345 и седиште на ул.Народен фронт бр.5/4-58, Анита Лазарова од Скопје, со живеалиште на бул.Видое Смилевски Бато бр.25/2-2 и Оливер Лазаров со живеалиште на ул.Народен фронт бр.5/4-58, за спроведување на извршување во вредност 628.461,00 ден., на ден 29.09.2021 година го:


ПОВИКУВА

солидарниот должник Анита Лазарова од Скопје со живеалиште на бул.Видое Смилевски Бато бр.25/2-2, да се јави во канцеларијата на извршител Александар Максимовски во Скопје, на ул.,,Орце Николов’’ бр.52/1-1, заради достава на Налог за забрана за располагање и оптоварување на акции по чл.148 ст.1 од ЗИ И.бр.426/09 од ден 08.02.2011 година во рок од 3 (три) дена, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во Службен весник на Република Северна Македонија.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА солидарниот должник Анита Лазарова од Скопје со живеалиште на бул.Видое Смилевски Бато бр.25/2-2, дека ваквиот начин на доствување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија. 
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